УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета при Главе Республики

Дагестан по межнациональным и межконфессиональным

отношениям, утвераденный Указом Главы Республики Дагестан

от 18 августа 2021 г. № 152

1, Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по

межнациональным и межконфессиональным отношениям, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 18 августа 2021 г. № 152 «О Совете

при Главе Республики. Дагестан по межнациональным и

межконфессиональным отношениям» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2021, 19 августа,

№ 05004007596

№05004011341

№ 05004013717

а)

2022, 14 июля, № 05004009335; 2023, 1 июня,

8 сентября, № 05004011913; 2024, 10 июля,

2025, 7 мая, № 05004015816), следующие изменения:

включить в состав Совета Генжеханова Мустапу

Пирганутдиновича - министра юстиции Республики Дагестан;

б) исключить из состава Совета Пашабекова Х.Э.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

13 августа 202
№ 129

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

лава

ки Дагестан С. Меликов